Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ УДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИКУБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2024 года п. Ударный                                        №1

О наделении полномочий

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 №145-ФЗ, Решением Совета Ударненского городского

поселения от 30.12.2020 № 14«О бюджете Ударненского городского поселения

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

      1. Закрыть код бюджетной классификации, закрепленный за

администратором доходов следующий перечень доходов:

  2. Данное распоряжение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 15.01.2024 года.

Глава администрации

Ударненского  городского поселения                                             А.А. Гериков

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование кода администратора доходов

местного бюджета

Код

администра-

тора

доходов

Код классификации

доходов местного бюджета

1 2 3

Администрация Ударненского городского поселения Прикубанского Муниципального

района Карачаево-Черкесской республики

301      20225269130000150 Субсидии бюджетам городских поселений на

закупку контейнеров для раздельного

накопления твердых коммунальных отходов